襄阳职业技术学院

2024 年度非在编工作人员招聘

面试成绩和总成绩公示

各位考生：

根据《2024 年度非在编工作人员招聘公告》《关于调整

2024 年度非在编工作人员招聘辅导员岗位招聘计划数的公

告》和《关于 2024 年非在编工作人员招聘部分岗位计划调

整的公告》，我院于 6 月 23 日组织了招聘面试工作，现将

考生面试成绩和总成绩予以公示，公示时间为 5 个工作日，

2024 年 6 月 24 日至 28 日。

咨询电话：0710-3568302。

附件：2024 年度非在编工作人员招聘面试成绩和总成绩

襄阳职业技术学院

2024 年 6 月 24 日